平成21年５月11日

各  位

会 社 名 Ｎ Ｅ Ｃ モ バ イ リ ン グ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 中川 勝博

 （コード番号 9430 東証第一部）

問合せ先 執行役員 田中 哲男

 （TEL 045-476-2311）

取締役等の異動に関するお知らせ

当社は、平成21年５月11日開催の取締役会において、下記のとおり取締役等の異動について内定い

たしましたのでお知らせいたします。なお、新任取締役につきましては、平成21年６月19日に開催予

定の当社第37期定時株主総会における承認において正式に決定いたします。

記

１．取締役の異動予定（平成21年６月19日付）

（１）新任取締役候補

  取 締 役   庭野 修次 （現 執行役員兼経理部長）

  取 締 役   安藤 賢一 （現 執行役員兼販売事業本部長代理並びにＦＭＣ事業

推進部長）

  ※ 新任取締役の略歴については別紙をご参照ください。

（２）退任予定取締役

取 締 役   樋山 孝

２．執行役員の異動予定（平成21年６月19日付）

（１）昇任

  執行役員常務  長島 優 （現 執行役員兼販売事業本部長）

（２）退任予定執行役員

執行役員常務  樋山 孝

＜ご参考＞

 平成21年６月19日付で、取締役、監査役及び執行役員の体制は次のとおりとなる予定です。

(1) 取締役

代表取締役  中川 勝博

取 締 役  木村 裕一

取 締 役  長島 優

取 締 役  折笠 裕己

取 締 役  庭野 修次

取 締 役  安藤 賢一

(2) 監査役

常勤監査役  高橋 佳一

常勤監査役  佐藤益次郎

監 査 役  藤井 繁幸

監 査 役  佐藤 雅之

(3) 執行役員

＊社    長  中川 勝博

 ＊執行役員常務  長島 優

＊執 行 役 員  折笠 裕己

 ＊執 行 役 員  庭野 修次

 ＊執 行 役 員  安藤 賢一

  執 行 役 員  田中 哲男

  執 行 役 員  森  泰啓

  執 行 役 員  小島 和人

  執 行 役 員  奥江 一仁

 ＊取締役を兼務する執行役員

以 上

別 紙

新任取締役の略歴

庭野 修次 （にわの しゅうじ）

生年月日 ： 昭和30年３月24日

経 歴  ： 昭和52年４月 日本電気㈱入社

平成８年７月 同社無線事業本部横浜事務本部経理部長

平成10年７月 静岡日本電気㈱事業企画部長

平成13年10月 ＮＥＣアクセステクニカ㈱経営企画部長

平成15年６月 日本電気㈱財務部ＩＲ室長

平成19年５月 当社経理部長

平成20年６月 当社執行役員兼経理部長（現任）

安藤 賢一 （あんどう けんいち）

生年月日 ： 昭和31年９月28日

経 歴  ： 昭和56年４月 日本電気㈱入社

平成14年４月 同社ＮＥＣネットワークス海外事業本部海外第三システム事業部

        第四システム部長

平成16年10月 同社モバイルソリューション事業本部モバイルソリューション

       事業企画部長代理

平成18年４月 同社キャリアネットワーク企画本部長代理

平成18年７月 同社海外キャリアソリューション事業本部海外キャリア営業本部長

平成20年１月 同社キャリアマーケティング推進本部長

平成21年４月 当社執行役員兼販売事業本部長代理並びにＦＭＣ事業推進部長

（現任）

以 上